２０２２年１０月３日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                      （コード番号 ７４５９ 東証プライム市場）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

当社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２２年１０月１日付の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．部門長職人事異動

氏 名 新 職 前 職

斉 田 浩 之 管理本部 人材戦略部 担当部長 日本製薬株式会社

松 本 正 孝 管理本部 広報部 担当部長 日本製薬株式会社

大 藤 良 仁 管理本部 財務経理部 副部長 日本製薬株式会社

以 上